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INFORMACJA DODATKOWA
Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Nazwa jednostki
Zespot Szkot Specjalnych
Siedziba jednostki

ul. Natkowskiej 2
41-922 Radzionkow

Adres jednostki

ul. Natkowskiej 2
41-922 Radzionkéw

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki
dziatalno$¢ wspomagajaca edukacje
Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

ROK 2018

Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane laczne, jesli w skiad jednostki nadrzednej lub jednostki samorzadu terytorialnego

wchodza jednostki Sporzadzajace samodzielne sprawozdania finansowe
NIE DOTYCZY

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywoéw i pasywow (takze amortyzacji)

1. Jednostka prowadzi ksiegi rachunkowe w oparciu o przyjete zasady (polityke) rachunkowosci wprowadzong Zarzgdzeniem Dyrektora Nr




=

8.
9.
10.
11

12.

Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje sig w sposob ciagly, dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych i jed nakowej wyceny aktywow aby informacje zawarte w sprawozdaniach finansowych byty poréwnywalne.
Aktywa i pasywa wyceniane $g przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci, w sposob przewidziany ustawg o rachunkowosci.
Srodki trwate, $rodki trwate w budowie oraz wartosci niematerialne i prawne wycenia sig¢ w zaleznosci od sposobu ich nabycia (wytworzenia) i
poZniejszego wykorzystania wedtug:

a) cen nabycia (zakupu)

b) kosztéw wytworzenia

c) wartosci przeszacowanej (po aktualizacii wyceny srodkéw trwatych) pomniejszonych o odpisy umorzeniowe (amortyzacyjne) oraz ewentualne
odpisy z tytutu trwate utraty ich wartosci.
Ewidencji wartosciowej podlega wyposazenie o wartosci powyzej 1.500,00 zt.
Srodki trwate oraz warto$ci niematerialne i prawne umarza sig lub amortyzuje, przy zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach o podatku
dochodowym od o0s6b prawnych.
Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do uzywania, umarza sie m.in.:

a) ksiazki i inne zbiory biblioteczne

b) $rodki dydaktyczne stuzgce procesowi dydaktyczno-wychowawczemu

c) meble i dywany

d) pozostate $rodki trwate (wyposazenie) oraz warto$ci niematerialne i prawne, o wartosci nie przekraczajacej wielkosci ustalonej w przepisach o

momencie oddania do uzywania.
Nie umarza sig gruntéw oraz débr kultury.
Zapasy materiatow i towaréw wycenia si¢ wedtug cen nabycia (zakupu).
Naleznosci i zobowigzania wycenia sie w kwotach wymaganej zaptaty.
Wartos¢ naleznosci aktualizuje sie zgodnie z ustawg o rachunkowosci, z zastrzezeniem, ze:
a) odpisy aktualizujgce warto$é naleznosci dotyczacych rozchodu budzetu zalicza sig do wynikéw na pozostatych operacjach niekasowych
b) odpisy aktualizujace warto$é naleznosci dotyczacych funduszy tworzonych na podstawie ustaw obcigzajg fundusze (w tym ZFSS)
c) odpisy aktualizujgce warto$é naleznosci sg dokonywane nie pozniej niz na dzier bilansowy.
odpisy aktualizujace wartos$é naleznoéci zalicza sie¢ odpowiedno do pozostatych kosztéw operacyjnych lub kosztéw finansowych w zaleznosci od
tytutu naleznosci, ktérej dotyczy odpis aktualizacji.

Inne informacje

BRAK




1,

Dodatkowe informacje i objasnienia

Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkow trwalych, wartosci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych

aktywow na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu

» Przemieszczenia

wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie stanéw i tytutéw zmian dotychczasowej

amortyzacji lub umorzenia

| I . I
| |. Wartosci
Nazwa grupy rodzajowej sktadnika aktywow wg uktadu w bilansie | hiemateriaine i |

prawne

1.1. Grunty | obiekty inzynierii
| ladowejiwodnej

Wartos¢ - stan na poczatek roku obrotowego
Zwiekszenia wartosci poczatkowej:

- aktualizacja

- przychody i |
- przemieszczenie (miedzy grupami)
Zmniejszenie wartosci Ppoczatkoweyj:
- Zbycie i |
- likwidacja T
-inne ]

Wartos$¢ - stan na koniec roku obrotowego

0,00/ 0,00,

0,00

0,00

‘Umorzenie - stan na poczatek roku obrotowego |
Zwiekszenia w ciagu roku obrotowego: ‘
- aktualizacja |
- amortyzacja za rok obrotowy 1
- inne

Zmniejszenie umorzenia !
Umorzenie — stan na koniec roku obrotowego \

0,00

0,00

Wartos¢ netto skladnikéw aktywow:
- stan na poczatek roku
- stan na koniec roku

0,00/
0,00

|1.2. Budynki, lokale i| 1-3. Urzadzenia |
technicznei |
maszyny |

30 018,85
0,00,

0,00/

30 018,85

30 018,85

0,00

0,00/

30 018,85/

0,00
0,00

—

1.4. Srodki
transportu

17 808,28 -
0,00/

0,00,

17 808,28 _

17 808,28 _
0,00

17 808,28 _

0,00
0,00

'1.5. Inne srodki

trwate

12 696,60 ~
0,00

0,00/

12 696,60 -

12 696,60 _
0,00

12696,60 —

0,00
0,00




1.2.  Aktualna warto$é rynkowa $rodkow trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami

| Aktualna I \

Lp. | Wyszczegolnienie ' wartosc¢ ' Dodatkowe informacje |

| | _ | _rynkowa | ) B ] d " P
1. Grunty i 0,00, _ , J
2. 'Budynki . 0,00/ 7 ) 7 |
3. |Dobra kultury 0,00/ _ : i |

1.3. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujacych warto$é aktywow trwatych odrgbnie dla dlugoterminowych aktywow
niefinansowych oraz diugoterminowych aktywow finansowych

| Lp. Wyszczegdlnienie : \-ch;ta odpiséw1 - Dodatkowe informacje
1. Dlugoterminowe aktywa niefinansowe ! - 0,00 .
2. Dlugoterminowe aktywa finansowe ] 0,00

1.4. Wartos¢ gruntéow uzytkowanych wieczyscie

i - = = T
Stan na '

. . . | Zmiana stanu w trakcie roku | Stan na koniec |
L.p. Tres¢ (nr dziatki, nazwa) Wyszczegodlnienie | poczatek roku | obrotowego \ roku 3
_ | | obrotowego | zwiekszenia | zmniejszenia | Obrotowego
| 'Powierzchnia: | ! | | .
1. | |Pawerzahnia 0,00 | 0,00
Wartosc: I ‘ |
[ [ I [ - f [
Powierzchnia: | |
2, | CREESrRIS 0,00 | | 0,00
Wartosc: | ‘ |
[ I : : =) ) N )
owier, nia. |
3. (oW | 0,00 | 0,00
| Wartosc¢: j | , |

1.5.  Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke $rodkéw trwalych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i
innych uméw, w tym z tytutu uméw leasingu

Stan na | Zmiana stanu w trakcie roku ' Stgn na koniéc
' L.p. Wyszczegolnienie ' poczatek roku | obrotowego ‘ roku '
obrotowego  zwigkszenia I zmniejszenia =~ obrotowego |
1. |Grunty | 0,00, | 0,00/

| 2. Budynki 000 i ) 0,00/




1.6. Liczba oraz wartosé posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw wartosciowych

| | T Shns | Zmiana stanu w trakcie roku ' Stan na koniec |

| L.p. | Wyszczegélnienie ; Liczba - poczatek roku | ~ obrotowego roku ‘
el ‘ obrotowego | zwigkszenia | zmniejszenia | obrotowego |
1. |Akgji i udziaty T 0,00! ’ 0,00/
2. Diuzne papiery wartosciowe , | I 0,00 el | 0,00

1.7.  Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu,
rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem stanu naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan
pozyczek zagrozonych)

T

[

' ) i : |
\ | Stan na

Zmiana stanu w trakcie roku obrotowego - Stan na koniec ‘

L.p. | Grupa naleznosci (wg uktadu bilansu) | poczatek roku I : — - — | roku
| i obrotowego | zwigkszenia | wykorzystanie | Zmniejszenia J' obrotowego |
; _. T | = [ TR = i !
- 1. |Alll. Naleznosci diugoterminowe _\ ) ) SR 0,00/
2. B.IIl.1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug ‘ _ | ! o | 0,00
3. B.IL.2. Naleznosci od budzetow ) B o | 000
4. |B.II.3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen i i L | : 0,00.‘
5. B.Il.4. Pozostate nalezno$ci | \ ' f ‘ 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym

i [ A J [ |
. Stanna - el . . Stan na koniec |

| bt o Zwiekszenie w | Wykorzystanie | Rozwiazanie w ;
LB Wyszczspdinlents poczatek roku | ciagu roku wciaguroku  ciaguroku | roky |
: | obrotowego | 29 : = i 29 - obrotowego |
{ —— -, | c : = | ! . |
1. |Rezerwy dtugoterminowe ogélem na 0,00_‘ , | | i 0,00
2. |Rezerwy krétkoterminowe ogotem na 0,00| ‘ | 0,00

3. |Ogolem rezerwy , | 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00,



Podziat zobowigzan diugoterminowych wedtug pozycji bilansu o
z innego tytutu prawnego, okresie splaty:

a) powyzej 1 roku do 3 lat,
b) powyzej 3 lat do 5 lat,
C) powyzej 5 lat

| L.p.

-

e k20 )

Zobowigzania

. |kredyty i pozyczki
2.

Z tytutu emisji dtuznych
_papieréw warto$ciowych
linne zobowigzania
finansowe (wekslowe)
zobowigzania wobec
|budzetow

'z tytutu ubezpieczen i

‘innych $wiadczen

'z tytulu wynagrodzeri
pozostate
Razem

leasingu zwrotnego

L.p.

?Zobowiqzania Z tyt

‘przepisami o rachunkowosci .
\Zobowigzania z tytutu leasingu zwrotnego zgodnie z

przepisami o rachunkowosci

Wyszczegolnienie -
utu leasingu finansowego zgodnie z

powyzej 1 roku do 3 lat

i
ilbutd]|

|
|

1.10. Kwota zobowiazan w sytuacji, gdy jednostka kwalifikuje umow
przepiséw o rachunkowosci byiby to leasing finansow

bkres @fvyriagaln_oééi
powyzej 3 lat do 5 lat
stan na

o
0,00

. Dodatkowe |
0,00/

\
0,00

powyzej 5 lat

BO | Bz

0,00|

Razem

0,00
o,ooi‘
o,oo‘i
0,00|

0,00
0,00
0,00,
0,00

pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym

0,00
0,00

0,00
0,00,

0,00/
0,00
0,00
0,00/

y leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug
y lub zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub



1.11. taczna kwota zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen

[
|

| L.p. Rodzaj zabezpieczenia
| | ) ]
| 1. |Weksle '
| [z
2. |Hipoteka |

3. Zastaw, w tym:

4.

1.12.

|zastaw skarbowy |
[Inne (gwarancja bankowa, |

'kara umowna)

Ogotem

Kwota zobowiqzarjia

roku

| napoczatek | na koniec

. _roku

| napoczatek |
|  roku |

0,00, 000 000

na koniec

roku

_J Kwota ;abgzp_i'ecienia_ |

0,00/

Na aktywach trwatych

roku

| na poczatek

0,00/

na koniec

roku

0,00

roku

0,00

taczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwaranciji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

| L.p.

i b o

Tytut zobowigzania warunkowego

Nieuznane roszczenia wierzyciela

Inne

Ogotem

'Udzielone gwarancje i poreczenia, w tym:
‘udzielone dla jednostek powigzanych
‘Kaucje i wadia
Zawarte, lecz jeszcze niewykonane umowy

Stan s
na koniec |

; na poczatek |
‘ roku §

0,00,

roku

0,00|

| napoczatek |

j Na aktywach obrotowych

na koniec |
roku !

0,00,

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczer migdzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztow
stanowiacych réznice miedzy wartoscia otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaptaty za nie

[ L.p. |

Wyszczegédlnienie (tytuty)

Stanna

i 1 ‘
'poczatek roku, koniec roku |

| obrotowego

| obrotowego i



1. ] Ogodtem czynne rozliczenia
‘miedzyokresowe kosztéw, w tym: | 0,00 0,00
- optacone z gory czynsze ‘
- prenumeraty
- polisy ubezpieczenia 0s6b i sktadnikow |
majatku |
2. Ogotem rozliczenia miedzyokresowe |
przychodow | 0,00/ 0,00 |

1.14. taczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie.

Wyszczegolnienie | Kwota ! l.:)odatkou..re !
. L.p. | ) informacje
1. Otrzymane gwarancje i |
2. Otrzymane poreczenia '

Ogotem | 0,00

1.15. Kwota wyptaconych srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze

|
ki Wyszczegolnienie | Kwota ?;3::::;}’:
1. Odprawy emerytalne . 36341,19|
2. Nagrody jubileuszowe | 48933, 24| '
3. Inne w tym: | 6 198,63 — '
ekwiwalent za odziez ochronng 7 4 838, 63‘
‘pomoc zdrowotna dla nauczycieli f 910,00 |
‘$wiadczenia wynikajgce z przepisow BHP (np. 450 OOI .
‘okulary do pracy przy komputerze, woda) 2 '
‘odprawy z paragrafu 3020 0,00_‘ ‘
odprawy posmiertne | 0,00] i
Ogotem | 91473,06
1.16. Inne informacje
Odpis na ZFSS wynosi: 145 698,00 -
Naleznosci z tytutu dochodéw budzetowych wynoszg (saldo
60,00
kont 221): =



2

2.1,

2.2

2.3.

2.4.

2.5,

Wysokos¢ odpisow aktualizujacych warto$é zapasow

7 b ' Dodatkowe |

‘Lp. Wyszczegélnienie : Ktha | informacje :
1. Materiaty ~ 0,00 |
2. Towary _ _‘ 0,00 |

Koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia srodkow
trwatych w budowie w roku obrotowym

| Wyszczegélnienie ‘ I.Z)odatkov!m |
| L.p. | ; _ - | _informacje |
| 1. Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie w tym: | 0,00/ |
‘ - odsetki, ktére powiekszyly ten koszt w roku obrotowym |

' - roznice kursowe, ktore powigkszyly ten koszt w roku | 7 el oy,

Kwota i charakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartos$ci lub ktére wystapily incydentalnie

| L.p. | Wyszczegodlnienie | Kwota | Dodatkowe |
' 1. |Przychody: \ 0,00 !
- 0 nadzwyczajnej wartosci, 0,00
- ktére wystapity incydentalnie | 0,00 '
2. |Koszty: 0,00 |
- 0 nadzwyczajnej wartosci, | 0,00 \
- ktére wystapity incydentalnie | 0,00

Informacja o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wlasciwemu do spraw
finanséw publicznych wykazanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

NIE DOTYCZY
Inne informacje

BRAK



Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik
finansowy jednostki

1. umorzenie Srodkow trwatych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (071) 60 523,73 -
a)  umorzenie $rodkéw trwatych 60 523,73 —
b) umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych ($rodki trwate) 0,00 _
9. umorzenie pozostatych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i prawnych 320 974,88 _

oraz zbioréw bibliotecznych (072)

a)  umorzenie pozostatych $rodkow trwatych 285741,87 ~
b) umorzenie zbiordw bibliotecznych 2157403 -
¢)  umorzenie warto$ci niematerialnych i prawnych 13658,98

i Wzajemne rozliczenia pomiedzy jednostkami organizacyjnymi Powiatu

a) naleznosci od jednostek oraganizacyjnych Powiatu 0,82 -

b)  zobowigzania wobec jednostek organizacyjnych Powiatu 0,00

c)  Przychody z tytutu operacji dokonywanych miedzy jednostkg, a jednostkami 0,00
organizacyjnymi Powiatu

d)  koszty z tytulu operagiji dokonywanych migdzy jednostka, a jednostkami 4T 15836 ..
organizacyjnymi Powiatu

e) nieodpfatnie otrzymane $rodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne od jednostek 0,00
organizacyjnych Powiatu

f) nieodptatnie przekazane $rodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne jednostkom 0,00

organizacyjnych Powiatu

ka

22.03.2019 _

(gtowny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien) £ “'(ki oWn'ikjednostki)




